
 
7． 設計図（土地利用計画図）  

 

1街区

3街区

2街区

4街区

9街区

10街区

5街区

12街区

14街区

13街区

15街区

11街区

16街区

17街区

18-1街区

18-2街区19-1
街区

19-2
街区

20-1
街区

20-2街区

21街区

名古屋都市計画事業　公園西駅周辺土地区画整理事業　土地利用計画図 議案第７号、１４号



名古屋都市計画事業公園西駅周辺土地区画整理事業

　令和２年度 工事・委託位置図　　縮尺　1:3000

令和２年度 工事・委託一覧

　　　　　　名　　　称　　　　　　　予算額(千円)

２款１項

　　　先導街区整備工事　　　　　　　　　　

　　　特殊道路改良工事　　　　　　　　　　

工事　道路植栽工事　　　　　　　　　　　　

　　　除草工事　　　　　　　　　　　　 120,011　　

　　　植栽管理　　　　　　　　　　　　　　

　　　道路清掃補修工事　　　　　　　　　　

　　　街区工事設計委託　　　　　　　　　 5,000

委託　宅盤地耐力調査委託　　　　　　　　 2,500

　　　公共施設引継図書作成委託　　　　　10,000

２款２項

　　　緑地整備工事　　　　　　　　　　　34,100

　　　２号公園管理工事　　　　　　　　　 2,000

工事　連続照明設置工事　　　　　　　　　37,770

　　　先導街区整備工事　　　　　　　　　32,000

委託　歩道連続照明修正設計業務委託　　　 2,200



名古屋都市計画事業公園西駅周辺土地区画整理事業

　令和２年度　保留地販売状況図　　縮尺　1:3000

施行地区界

5 街区番号

凡　　　例

販売済み保留地

先着順保留地

29画地

14画地

令和2年度販売予定 8画地

未販売保留地 1画地
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